



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S**

**Strandskadevej 14  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 79 27 89 12**

**Årsrapport for 2021**

**35. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. april 2022

Dirigent

Navn: Peer Eugen Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S  
Strandskadevej 14  
2650 Hvidovre

Telefon: 36 77 05 77

CVR nr.: 79 27 89 12

Stiftet: 16. oktober 1985

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Mark E. B. Frederiksen  
Peer E. Frederiksen  
Jytte B. Frederiksen

**Direktion:**

Peer Eugen Frederiksen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af snedker og tømrervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 72, og et underskud på tkr. 56 efter skat.

I slutningen af 2021 blev landet lukket ned grundet udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen en mindre omsætning i 2021 i forhold til 2020, hvorfor ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.445.780</b>	<b>1.736</b>
Personaleomkostninger	1	-1.353.701	-1.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-140.341</u>	<u>-126</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.262</b>	<b>243</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-23.924</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.186</b>	<b>210</b>
Skat af årets resultat	3	<u>15.768</u>	<u>-59</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-56.418</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-56.418</u>	<u>151</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-56.418</u></b>	<b><u>151</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	477.486	617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>477.486</b>	<b>617</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	300.000	300
Andre tilgodehavender	6	24.999	25
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.999</b>	<b>325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>802.485</b>	<b>942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		470.859	621
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>470.859</b>	<b>621</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.656	249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.964	97
Andre tilgodehavender		415.900	350
Periodeafgrænsningsposter		39.165	18
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.025.685</b>	<b>714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>157</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.496.544</b>	<b>1.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.299.029</b>	<b>2.434</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		194.252	251
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.194.252</b>	<b>1.251</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		36.425	52
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>36.425</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Kreditinstitutter		72.916	177
Anden gæld		0	104
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>72.916</b>	<b>281</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	100.000	150
Kreditinstitutter		394.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.940	173
Anden gæld		163.112	527
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>995.436</b>	<b>850</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.068.352</b>	<b>1.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.299.029</b>	<b>2.434</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>250.670</b>
Årets resultat	0	-56.418
	<b>0</b>	<b>-56.418</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>194.252</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.194.252</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
<b>Ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.302.964	1.289
Pensioner	70.146	74
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-19.409	4
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.353.701</u></b>	<b><u>1.367</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>3</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	140.341	126
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.341</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-15.768	59
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-15.768</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.469.126	3.511
Tilgang i årets løb	0	220
Afgang i årets løb	0	-262
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>3.469.126</u></b>	<b><u>3.469</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.851.299	-2.988
Årets afskrivninger	-140.341	-126
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	262
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.991.640</u></b>	<b><u>-2.852</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>477.486</u></b>	<b><u>617</u></b>
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300</u></b>



## Noter

				2020 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo				25
Anskaffelsessum, ultimo				25
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>25</b>
<b>7</b>	<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>
	Kreditinstitutter	100.000	72.916	0
	<b>Langfristede</b>			
	<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>72.916</b>	<b>0</b>
				<b>Gæld i alt</b>
				<b>ultimo</b>
				172.916
				172.916

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEF Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Huslejeforpligtelse	187.961	188
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>187.961</b>	<b>188</b>